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COUNTRY & NATURE INDYK Z WARZYWAMI
DLA MAŁYCH RAS 9KG

Cena 219,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent DrPetCare

Opis produktu
Bezzbożowa, pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów ras małych.

Stworzona z myślą o najmniejszych psach, dostosowana do ich potrzeb żywieniowych oraz możliwości gryzienia – granulki są
mniejsze i delikatniejsze. W skład karmy wchodzi mięso z indyka, hydrolizowany kurczak, który nie uczula oraz dodatek
jagnięciny. Różnorodność białek zapewnia holistyczne podejście do żywienia i dostarczenie całej gamy aminokwasów. Karma
nie zawiera zbóż, może być podawana psom z wrażliwym układem pokarmowym.

69,5% stanowi mięso z indyka, jagnięcina, kurczak oraz olej z łososia. Pozostała część receptury opiera się na warzywach i
owocach, które dostarczają witamin i przeciwutleniaczy. Dodatkiem są zioła, które wspomagają pracę układu pokarmowego
psa. Juka Schidigera, drożdże piwne, cykoria dbają o prawidłową perystaltykę jelit i zmniejszają nieprzyjemne zapachy kału.
Karma została wzbogacona o glukozaminę i chondroitynę, składniki odpowiedzialne za mobilność stawów i poprawiające ich
funkcjonowanie.

Olej z łososia wzmacnia smak, jednocześnie uzupełniając karmę w kwasy Omega 3, które wspierają układ nerwowy i
krwionośny, a także piękny i zdrowy wygląd sierści psa. Wszystkie karmy COUNTRY&NATURE zawierają L-karnitynę. L-
karnityna naturalnego pochodzenia umożliwia wzrost wydajności organizmu zwierząt, zwiększa siłę motoryczną mięśni,
wpływa na sprawność mięśnia sercowego oraz stymuluje przemianę materii, zapobiegając nadwadze.

Najważniejsze cechy:

bezzbożowa i hypoalergiczna
69,5% zawartości mięsa z indyka, jagnięciny, kurczaka, tłuszczu i oleju z łososia
30,5% warzyw i owoców
31% białka i 19% tłuszczu
L-karnityna dla stymulacji układu pokarmowego
Glukozamina i chondroityna dla zdrowych stawów
bez konserwantów, barwników i aromatów

Skład:
Indyk (46%, w tym indyk suszony 24%, indyk świeży 22%), tłuszcz z kurczaka (10%), groch obłuszczony, groch, hydrolizowane
białko z kurczaka (5%), jagnięcina suszona (4%), hydrolizowana wątroba z kurczaka (4%), wysłodki buraczane suszone (z
buraków cukrowych), siemię lniane, składniki mineralne, MOS (manno-oligosacharydy), cykoria suszona (0,5%), olej z łososia
(0,5%), drożdże piwne suszone, jabłko suszone, brokuły suszone (0,1%), pomidory suszone (0,1%), szpinak suszony (0,1%),
chlorowodorek glukozaminy, siarczan chondroityny, żurawina suszona, borówki suszone, mieszanka ekstraktów z ziół (Jukka
Mojave, Rosmarinus sp., Vitis sp., Curcuma sp., Citrus sp., Eugenia sp.).

Analiza składu:
Białko 31%, Tłuszcz 19%, Omega-3 1,6%, Witamina A 14.000 IU, Witamina D3 1.000 IU, Witamina E 100 mg, L-karnityna 100 mg

Energia metaboliczna (kcal/kg): 3956
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